kiekis m2 
1 m² įkainis 
Eur be PVM 

Viso  
Eur be PVM 

1 2 3 4 5=3x4 

1. Mediniai takai 1200 mm pločio 815 22,00 17930,00 
2. Mediniai takai 1500 mm pločio 100 22,00 2200,00 
3. Mediniai laiptai 170 103,75 17637,50 

Pasiūlymo kaina iš viso Eur be PVM: 37767,50 
(Trisdešimt septyni 
tūkstančiai septyni 
šimtas šešiasdešimt 
septyni eurai 50 ct) 

PVM (21 proc.) Eur: 7931,18 
Pasiūlymo kaina iš viso Eur su PVM: 45698,68 

(Keturiasdešimt 
penki tūkstančiai 

šeši šimtai 
devyniasdešimt 

aštuoni Eur 68 ct) 

Pastabos: 
- bendra pasiūlymo kaina (sąnaudos) su PVM turi būti nurodoma dviejų skaitmenų po kablelio 

tikslumu. Šią kainą sudarančios kainos sudedamosios dalys ar įkainiai gali būti išreikšti neribojant 
skaitmenų po kablelio kiekio;